
 
I . C . S .  “ S a l v a t o r e  C a s e l l a “  

Via Eleonora D’Angiò n. 14 - 95030 – Pedara (CT) 
tel. 095/16961441 – cell.3663468232 

C.F. 81003970878 C.M. CTIC83800Q 
CODICE UNIVOCO: UFVS0K 

e-mail ctic83800q@istruzione.it – ctic83800q@pec.istruzione.it 
www.icscasellapedara.edu.it 

 

 

Ad Albo on-line 

 Ad Amministrazione Trasparente 
All’apposita sezione del Sito Istituzionale della scuola 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto definitive III Fascia ATA – triennio 
2024/2027 
 

Il Dirigente scolastico 
 
VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di 

inserimento/conferma/aggiornamento, ai fini della costituzione delle graduatorie di Istituto di terza 

fascia del personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;  

CONSIDERATO che l’art.7, comma 4, del D.M. n. 89 del 21/05/2024 dispone “Tutti gli 

aspiranti sono inclusi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione. L’Amministrazione, in qualsiasi momento, può disporre, con provvedimento 

motivato, l’esclusione degli aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissione”;  

CONSIDERATO quanto disciplinato dall’art. 8, comma 5, del Decreto Ministeriale n. 89 del 21 

maggio 2024, che recita: “La pubblicazione delle graduatorie deve avvenire contestualmente 

nell’ambito della medesima provincia. A tal fine, il competente Ufficio territoriale, previa verifica 

del completamento delle operazioni, fissa un termine unico per tutte le Istituzioni Scolastiche”;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico dell’Ambito Territoriale di Catania del 05/08/2024 con la 

quale viene disposta la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;  

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia del personale ATA 

per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica 

in data 19 agosto 2024 prot. N. 7181;  





 
I . C . S .  “ S a l v a t o r e  C a s e l l a “  

Via Eleonora D’Angiò n. 14 - 95030 – Pedara (CT) 
tel. 095/16961441 – cell.3663468232 

C.F. 81003970878 C.M. CTIC83800Q 
CODICE UNIVOCO: UFVS0K 

e-mail ctic83800q@istruzione.it – ctic83800q@pec.istruzione.it 
www.icscasellapedara.edu.it 

 

 

CONSIDERATO che sono terminate le operazioni di valutazione dei reclami pervenuti e sono 

state effettuate le relative correzioni di punteggio;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico dell’Ambito Territoriale di Catania del 04/09/2024 con la 

quale viene disposta la pubblicazione delle graduatorie definitive di istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione delle graduatorie definitive di istituto di terza fascia del personale ATA per il 

triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica in 

data 04 settembre 2024. 

 

Tutti gli aspiranti sono inclusi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei 

requisiti di ammissione.  

L’Amministrazione, in qualsiasi momento, può disporre, con provvedimento motivato, 

l’esclusione degli aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissione.  

 

Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato 

personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse.  

Per quanto non espressamente previsto si rimanda integralmente alle disposizioni di cui al Decreto 

Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 e alla normativa in esso richiamata.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge. 

 
 

Il dirigente scolastico 
Fabio Fidotta 

 
 


